
UCHWAŁA NR VII/86/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic Juliusza Słowackiego, Jana Kochanowskiego, Adama 
Asnyka i Okrężnej w Zebrzydowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Juliusza Słowackiego, Jana Kochanowskiego, Adama Asnyka i Okrężnej 
w Zebrzydowicach nadać nazwę: „Rondo imienia profesora Andrzeja Farugi”. Położenie ronda 
uwidoczniono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6021



Załącznik do uchwały Nr VII/86/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Załącznik graficzny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6021


		2019-09-04T13:02:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




